ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n° 1067/2017

Assis, 21 de agosto de 20 1 7.

Ao Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal
Assis- SP.

Assunto: Solicita informações referentes ao Projeto de Lei n° 76/2017.

Excelentíssimo Prefeito,

Tenho a honra e a grata satisfação de cumprimentá-lo e solicitar, a
pedido da Comissão de Constituição e Justiça, nos termos do § 2° do artigo 85
do Regimento Interno da Câmara Municipal de Assis, a gentileza de apresentar a
certidão de matrícula atualizada do imóvel constante no Projeto de Lei n°
76/2017, que "autoriza a alienação de área situada no Centro de
Desenvolvimento de Assis - CDA, de propriedade da Empresa FERRAR! &
OBRELI - Transportes Ltda - EPP", a fim de comprovar sua propriedade.

Reitero meus cumprimentos, antecipo os meus agradecimentos e
renovo nesta oportunidade os meus protestos da mais elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

~o'?
e;ttl _,._o

o~ · &>'-'
~c:; ~~:~

~'li CP~
~(}'l> ~l'

~"-~ ':o..d'~
~~·~·'''

Rua José Bonifácio, n° 1001- Assis/SP - CEP: 19800-072- Fone/Fax: (18) 3302-4 144
www.assis.sp. leg.br